ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    0 4 . 0 7 . 2 0 1 4            №       2 1 8

 Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в постановление Законодательного Собрания Владимирской об-

ласти от 07.05.2014 № 152 «О создании рабочей группы для разработки проекта

закона Владимирской области «О внесении изменений в Закон Владимирской об-

ласти «Об административных правонарушениях во Владимирской области» в це-

лях совершенствования административного законодательства» изменение, заме-

нив в пункте 4 слова «30 июня 2014» словами «31 октября 2014».

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

 Председатель

Законодательного Собрания                                                                      В.Н. Киселёв

О внесении изменения в постановление Законодательного

Собрания Владимирской области «О создании рабочей груп-

пы для разработки проекта закона Владимирской области «О

внесении изменений в Закон Владимирской области «Об ад-

министративных правонарушениях во Владимирской облас-

ти» в целях совершенствования административного законо-

дательства»